СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Троицкого сельского поселения

 Ковылкинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	от  30 мая  2018
	                                   № 1

О внесении изменений и дополнений в решение “О бюджете Троицкого

сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2018 ”

Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 25 декабря 2017 г. № 1 «О   бюджете Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов » следующие изменения и дополнения:

       1. Статью 1, пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить бюджет Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района  (далее – местный бюджет) на 2018 год по доходам в сумме 4803,9тыс. рублей и по расходам в сумме 4782,9 тыс. рублей».
      2. Статью 9 изложить в следующей редакции:

        «Утвердить объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, предусмотренных настоящим Решением, на 2018 год составляет 4782,9 тыс. рублей, на 2019 год – 4201,1 тыс. рублей, на 2020 год – 4288,0 тыс. рублей».
      3. Приложения 3,4,5,6,7 к решению Совета депутатов Троицкого сельского поселения №1 от 25.12.2017 изложить в новой редакции (прилагаются).
     4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района:                                       В.И. Мельников